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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 05/05/2020 - 14:34

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 37.519,48 C

01/04/2020 022441 DOC ELET E 180,00 D 37.339,48 C

01/04/2020 165017 PAG BOLETO 11.528,00 D 25.811,48 C

01/04/2020 011013 ENVIO TEV 250,00 D 25.561,48 C

17/04/2020 156872 PG LUZ/GAS 1.180,40 D 24.381,08 C

17/04/2020 158018 PAG AGUA 174,45 D 24.206,63 C

17/04/2020 163376 PAG FONE 9,52 D 24.197,11 C

17/04/2020 212402 PAG BOLETO 307,75 D 23.889,36 C

27/04/2020 053792 DOC ELET E 148,00 D 23.741,36 C

27/04/2020 054191 DOC ELET E 380,00 D 23.361,36 C

27/04/2020 054243 DOC ELET E 1.008,00 D 22.353,36 C

27/04/2020 271107 ENVIO TEV 250,00 D 22.103,36 C

27/04/2020 271108 ENVIO TEV 175,00 D 21.928,36 C

29/04/2020 290855 CRED TEV 270.000,00 C 291.928,36 C

29/04/2020 000110 DEB.AUTOR. 3.156,57 D 288.771,79 C

29/04/2020 001586 DEB.AUTOR. 10.876,91 D 277.894,88 C

29/04/2020 001586 DEB.AUTOR. 10.876,91 D 267.017,97 C

29/04/2020 042020 DEB.AUTOR. 126.929,04 D 140.088,93 C

29/04/2020 112274 ENVIO TED 3.534,81 D 136.554,12 C

29/04/2020 112382 ENVIO TED 1.209,43 D 135.344,69 C

29/04/2020 112499 ENVIO TED 4.041,15 D 131.303,54 C

29/04/2020 112812 ENVIO TED 21.172,29 D 110.131,25 C

29/04/2020 112274 DOC/TED PESSOAL 8,80 D 110.122,45 C

29/04/2020 112382 DOC/TED PESSOAL 8,80 D 110.113,65 C

29/04/2020 112499 DOC/TED PESSOAL 8,80 D 110.104,85 C

29/04/2020 112812 DOC/TED PESSOAL 8,80 D 110.096,05 C

30/04/2020 020822 DOC ELET E 1.990,00 D 108.106,05 C

30/04/2020 021883 DOC ELET E 1.560,00 D 106.546,05 C

30/04/2020 024251 DOC ELET E 759,00 D 105.787,05 C

30/04/2020 025020 DOC ELET E 600,00 D 105.187,05 C
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30/04/2020 261570 PAG BOLETO 2.680,65 D 102.506,40 C

30/04/2020 262971 PAG BOLETO 325,00 D 102.181,40 C

30/04/2020 598898 PAG BOLETO 1.200,00 D 100.981,40 C

30/04/2020 599962 PAG BOLETO 292,50 D 100.688,90 C

30/04/2020 874534 PG ORG GOV 18.669,59 D 82.019,31 C

30/04/2020 884572 PG PREFEIT 28.985,43 D 53.033,88 C

30/04/2020 895042 PAG FONE 338,64 D 52.695,24 C

30/04/2020 897280 PAG FONE 265,27 D 52.429,97 C

30/04/2020 906101 PAG FONE 4,61 D 52.425,36 C

30/04/2020 153095 ENVIO TED 10.291,78 D 42.133,58 C

30/04/2020 172418 ENVIO TED 5.229,50 D 36.904,08 C

30/04/2020 301048 ENVIO TEV 782,00 D 36.122,08 C

30/04/2020 301539 ENVIO TEV 250,00 D 35.872,08 C

30/04/2020 153095 DOC/TED INTERNET 4,00 D 35.868,08 C

30/04/2020 172418 DOC/TED INTERNET 4,00 D 35.864,08 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


